
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23955 – Poz. 4421

4421

UCHWAŁA Nr XXXIV/411/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 
420), art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251,poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty 
targowej na terenie miasta i gminy Margonin:

1) przy sprzedaży ze straganów, stoisk, przyczep, 
samochodów oraz innych pojazdów przy zaję-
ciu miejsca:

do 13 m2 - 9,00 złotych,
powyżej 13 m2 - do 24 m2 - 18,00 złotych,
2) przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, 

stolika turystycznego, wózka ręcznego, rowe-
ru - jeżeli zajmowana powierzchnia nie przekra-
cza 1,5 m2

- pobiera się opłatę targową w wysokości - 1,00 
złotych.

§2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa.

§3.1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza 
się:

- Panią Wiesławę Kobickązam. Margonin ul. 22 
Stycznia 4 m 7,

- Pana Marcina Grelę zam. Margonin ul. Żerom-
skiego nr 17,

- Pana Marka Słodowego zam. Margonin ul. 
Kościuszki nr 24.

2. pobór opłaty ustala się wynagrodzenie za in-
kaso w wysokości 0,15% zainkasowanych należ-
ności.

3. Opłatę targową można również wpłacać na 
konto Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie Nr 948
94500021300010120000020 w Banku Spółdziel-
czym w Chodzieży Oddział Margonin przed rozpo-
częciem sprzedaży.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Margonin.

§5. Traci moc uchwała Nr XI/119/2007 Rady 
Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 29 października 
2007 r. w sprawie opłaty targowej.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku 2010.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Zbigniew Janke


